
 SPORTCENTRUMdům dětí a mládežePROSTĚJOV 

 

Olympijská 4, 796 01 Prostějov, tel.: +420 730 805 143, +420 730 805144 (Vápenice) 
e-mail: podatelna@sportcentrumddm.cz, web: www.sportcentrumddm.cz  

               
 

Storno poplatky při 
odhlášení: 

méně jak 7 dní  
před akcí 

7 – 30dní  
před akcí 

více jak 30 dní  
před akcí 

automatický 
poplatek 

100% 1600,- Kč 50% 800,- Kč 30% 480,- Kč 20,- Kč 

 

spisová služba 

SC-DDM 

 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY  NAŠE ZNAČKA  VYŘIZUJE/LINKA  PROSTĚJOV 

2020/591/03   Burka    16.01.2020 

 
 
 

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR LOVCI POKLADŮ – PROPOZICE AKCE 
 
  
Pořadatel:   Sportcentrum – DDM Prostějov, Olympijská ul. 4, 796 01  PROSTĚJOV 
    www.sportcentrumddm.cz 
    podatelna@sportcentrumddm.cz 
 
Hlavní vedoucí:  Filip Burka 
    fburka@sportcentrumddm.cz 
    +420 607 284 327 
 
Datum konání:  24. 8. – 28. 8. 2020 
 
Místo konání:    Vápenice 9, 796 01 Prostějov 
 
Cena:    1.600,- Kč 
 
Platba a termín:  30.05. 2020, 1.600,- Kč 

číslo účtu a variabilní symbol za každého účastníka bude zaslán e-mailem 
pořadatelem akce na základě podané přihlášky 

 
Přihlášky:   prostřednictvím webového formuláře na webové stránce akce 
    viz www.sportcentrumddm.cz 
 

Program tábora:  Seznamovací hry, spoustu sportovních a pohybových her – vybíjená, 
běhání, diskgolf, cornhole, dobrodružné hry v lesoparku Hloučela, 
celotáborová hra - děti rozděleny na 3 – 4 družstva, cestovaní po mapě 
za pokladem, denní výzvy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


